
MHMPP04UARJT
Stejnopis č. 7

Servnisní smlouva o preventivních prohlídkách
č. INO/01/01/001774/2019

(dále jen „Smlouva")
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občansky zákoník, v platném zněni (dále jen

..OZ")

I. Smluvní strany

Zhotovitel

P.V. Service, spol. s r.o.
sídlo: Libušská 118/ 246, Libuš, 142 00 Praha 4

L jednatelem společnosti a jednatelem společnosti/.iM< ni pei ta
IČO: 257 36 361 
DIČ: CZ257 36 361
bankovní spojeni: UniCredit bank, číslo účtu 
společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 65582

(dále jen „Zhotovitel")

a

Objednatel

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojem: PPF banka, a.s., číslo učtu

(dále jen „Objednatel")

(dále společné jen „Smluvní strany")

II. Předmět plnění
Předmětem plněni této Smlouvy je závazek Zhotovitele zabezpečit celoroční servis gastro 
technologických zařízeni (dále jen „Technologická zařízeni") ve stravovacích provozech Objednatele 
v rozsahu nezbytném pro běžný provoz zařízeni, a to po dobu platnosti této Smlouvy.

1.

2. Předmětem plněni této Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pravidelné proťylaktické prohlídky 
(dále jen „Pravidelná prohlídka") a s tím spojenou kontrolu a údržbu v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto Smlouvou.

3. Předmětem plněni této Smlouvy je závazek Objednatele umožnit Zhotoviteli bezproblémové plnění dle 
čl.ll, odst.l. a 2 této Smlouvy a dále závazek za veškeré činnosti vždy řádně a včas zaplatit cenu, 
stanovenou dle čl. IX. této Smlouvy.



III. Rozsah Pravidelné prohlídky
1, Hlavní okruhy prací prováděných v rámci Pravidelné prohlídky dle čl. II. odst. 1 této Smlouvy:

a) zjištěni stavu zavápnění všech Technologických zařízení pracujících s vodou,
b) technická konzultace - zodpovězeni jednotlivých drobných dotazů týkajících se obsluhy a údržby 

jednotlivých Technologických zařízení pracovníkům Objednatele,
c) demontáž, vyčištění a zpětná montáž části Technologických zařízení nepřístupných obsluze,
d) kontrola a dle potřeby přetěsnění připojovacích bodu Technologických zařízení (ZTI, elektro).

2. Seznam činnosti prováděných v rámci Pravidelné prohlídky dle čl. II. odst. I této Smlouvy - aktivní 
technologie:

a) kontrola a čištěni strojů podléhajících zavápnění (zejm. konvektomaty a mycí stroje),
b) kontrola ev. vzniku prasklin (varné technologie),
c) kontrola systému nahříváni (topná tělesa, plynové hořáky)/
d) kontrola funkce všech spínačů, přepínačů, ovládacích a signalizačních prvků,
e) kontrola funkce všech vstupů, pantů, pohybu dveří, krytů a pod.,
f) kontrola těsnosti všech tlakových, vodních a odpadních systémů spotřebičů,
g) kontrola smyslu otáčeni všech součástí u zařízení,
h) kontrola strojních převodů a jejich mazání,
i) kontrola těsněni, čištěni výpamiků a kondenzátem chladicích zařízení.

3. Smluvní strany se dohodly na provádění Pravidelných prohlídek v rozsahu 2 x za rok, vždy během 
delší odstávky gastronomického provozu, na základě písemné výzvy (e-mail) ze strany Objednatele. 
Prováděni Pravidelných prohlídek (kontrola a předepsaná údržba) bude prováděno vždy v souladu s 
pokyny výrobce Technologického zařízeni.

4. Na veškeré drobné závady zjištěné během Pravidelné prohlídky bude Objednatel upozorněn a tyto 
budou po dohodě a dle možnosti v rámci ceny stanovené dle cl. IX. odst. 1 odstraněny.

5. O veškerých závadách zjištěných během Pravidelné prohlídky bude sepsán zápis. Po Pravidelné 
prohlídce bude společně s Objednatelem sepsán zápis a stanoven další postup oprav (v případě závady 
bude vyhotovena písemná objednávka opravy).

IV. Místo plněni
Místem plněni dle čl. II. je gastronomický provoz na adrese: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1, 
jídelna v sálu Zastupitelstva HMP v 2NP.

1.

V. Trváni Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne její platnosti a účinnosti.1.

VI. Záruční Ihuty a Ihúty plněni
1. Zhotovitel se zavazuje provádět Pravidelné prohlídky dle ČL III. této Smlouvy, přičemž konkrétní 

termín plněni bude stanoven dohodou obou Smluvních stran, a to nejméně 10 pracovních dnú před 
sjednaným terminem Pravidelné prohlídky.

2



k

2. Podpisem této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje:

a) oo nahlášeni závady obratem telefonicky kontaktovat odpovědného pracovníka pro upřesnění
. termínu provedení opravy. Pozn: Možnost konzultace závadytvpu zařízení, závady a ev 

pověřeným technickým pracovníkem Objednatele a evnt. odstraněni závady po telefonu,
b) při technické poruše nastoupit na odstranění závady nejpozději do 48 hodin od písemného 

nahlášeni odpovědným pracovníkem Objednatele dle čl. XIII. odst. 2 teto Smlouvy,
c) při technické havárii nastoupit na odstraněni závady nejpozdéji do 24 hodin od písemného 

nahlášeni odpovědným pracovníkem Objednatele dle čl. XIII. odst. 2 této Smlouvy,

d) odstranit závadu v co nejkratši technicky možné Ihútě. Nebude-li možno závadu odstranit v
odstranit závadu v náhradní Ihútě stanovené dohodou obou Smluvníchuvedené lhůté. zavazuje se 

stran. O tomto musí být sepsán písemný záznam.
v délce 3 měsíce a v délce 63. Záruční doba na provedenou práci - opravu technologie se sjednává 

měsíců na nový náhradní díl.

VII. Povinnosti Zhotovitele
1. Zhotovitel se zavazuje během Pravidelných prohlídek - kontroly a udržbv dodržovat pořádek 

v gastronomickém provozu a po ukončeni provést konečný úklid vyplývající z dané činnosti. 
Zhotovitel odpovídá Objednateli v celém rozsahu za bezpečnost prací při provádění příslušných prací, 
a to jak vlastními, lak i jinými, pověřenými osobami. Této odpovědnosti se nemůže Zhotovitel zprostit, 
ani ji dále delegovat. Zhotovitel odpovídá za likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděnými 

vlastni náklady a to vyjma obalových materiálů, které jsou běžnou součásti dodaného

údržba v souladu s obecně

pracemi, a to na 
zboží, popřípadě komponentu.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět Pravidelné prohlídky - kontrola a 
závaznými platnými právními předpisy a technickými normami a dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, požární ochraně a ochraně životního prostředí.

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit dodávku stanovených chemických a čisticích prostředku pro 
správnou funkci technologických zařízení (myd stroje, konvektomaty apod.). Provedeni zaškolen, 
pracovníku Objednatele o používáni a sortimentu čisticích prostředku k daným typům technologie a 
pracoviště. Pozn.: Perioda a rozsah dodávky chemických prostředků bude stanoven dohodou obou 

Smluvních stran.

VIII. Povinnosti Objednatele
1 Objednatel je povinen provozovat Technologická zařízeni v souladu s návody k obsluze a udrzbe 

jednotlivých technologických zařízeni dle pokynů Zhotovitele. Objednatel se zavazuje umožmt 
Zhotoviteli, nebo smluvním partnerům Zhotovitele zpřístupněni gastronomického provozu (a to . 
mimo svou pracovní dobu) tak, abv Zhotovitel mohl naplnit nerušeně plnění této Smlouvy.

2. V případě nutnosti zajisti Objednatel místo k parkování servisního vozidla Zhotovitele, tak aby byla 
zabezpečena snadná manipulace s materiálem apod.

3. Objednatel jo při hlášeni závad(y) povinen sdělit Zhotoviteli NÁZEV, TYP a MODEL zařízeni, 
podrobný popis zjištěné závady a případná chybová hlášeni. V případě využiti Hot-I.ine linky pro 
objednáni servisu v mimopracovní dobu provozu je Objednatel po příjezdu servisního technika 
povinnen předložit objednávku na opravu (a to i v případě opravy záruční) podepsanou oprávněnou

3



osobou, přičemž převzetí servisní technik stvrdí svým podpisem, V případě, že není možno z 
prokazatelných důvodů objednávku vystavit, provede Objednatel stvrzeni objednaných prací 
podpisem servisního listu. Objednávka (písemné nahlášeni závady) bude odeslána Zhotoviteli v době 
nejbližši možné.

4. Podmínkou pro plněni této Smlouvy je pravidelné používáni a odebírání originálních chemických 
čisticích prostředků, doporučených a dodávaných Zhotovitelem k jednotlivým technologickým 
zařízením gastronomického provozu, v rozsahu potřebném ke stálému zajištěni hygienických 
předpisu a udrženi bezvadné funkce všech zařízeni.

5. Objednatel potvrzuje servisním technikům Zhotovitele servisní listy a eventuelní protokoly o 
provedené práci a stvrzuje tím převzetí provedeni práci.

6. Objednatel se zavazuje při prohlídce informovat Zhotovitele o dalších i potencionálních vadách 
technologického zařízeni, zjištěných personálem gastronomického provozu.

7. Objednatel je povinen využít k servisním službám pouze Zhotovitelem schválené, certífikované a 
odborné způsobilé pracovníky, nebo spolupracujici firmy.

norem,

IX. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytováni služeb se stanoví jako cena smluvní a je blíže určena v Příloze I této Smlouvy. 
Neni-li v této Příloze výslovně stanoveno jinak, je cena uvedena bez daně z přidané hodnoty, která 

bude k ceně připočítána v zákonem stanovené výši.

Po provedených pracích bude Zhotovitelem vystavena faktura s veškerými náležitostmi daňového 
dokladu ve smyslu zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni. Podkladem pro 
fakturaci je Objednatelem strvrzený protokol o provedených pracech. Faktura musí obsahovat tyto 
údaje:

- údaje Zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO. DIČ, bankovní spojeni, zápis v obchodním rejstříku 

(sp. zn.)

- číslo Smlou\7

- název díla

- předmět díla

- číslo faktury 

• fakturovanou částku

- datum uskutečnění zdanitelného plněni

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující formální a věcnou správnost faktury

3. Dodávky chemických prostředků budou účtovány samostatně dle platného ceníku Zhotovitele, který 
tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.

4. Při nárůstu cen vstupu muže Zhotovitel cenu dle čl. IX. odst. I adekvátně upravit, přičemž tato musí 
být řešena dohodou Smluvních stran na základě uzavřeni písemného dodatku k této Smlouvě.

5. Veškeré platby dle této Smlouvy jsou splatné ve Ihútě do 21 dnu ode dne doručení faktury Objednateli. 
Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li nejpozději v poslední den IhUty připsána předmětná 

platba na účet Zhotovitele.

6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněné či nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto 
Smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k doplněni. V takovém případě se začne počítat 
nová Ihúta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

2.

4



/ X. Záruční podmínky

Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nedodržováním zásad Návodu k 
použiti", svévolnou změnou konstrukce Technologického zařízeni, zabudováním neoriginálních dílů, 
zásahem cizích osob, vadným skladováním a nedostatečnou údržbou.

Záruka se nevztahuje též na přirozené opotřebeni součásti a na veškeré díly, které podléhají opotřebeni 
(žárovky, těsněni apod.), zapojením na napětí jiné, než je uvedeno na štítku Technologického zařízeni.

Zhotovitel neodpovídá za závady způsobené používáním jiných chemických prostředků pro 
Technologická zařízení gastronomického provozu, než které jsou doporučeny Zhotovitelem.

Objednatel je povinen písemně 3 včas vady reklamovat. V případě zjištěni, že bylo možno na závadu 
upozornit dříve, v důsledku čehož vznikl Zhotoviteli zvýšený náklad na opravu, bude tato závada a 
veškeré vzniklé náklady připsány na vrub Objednatele.

1.

2.

3.

4.

XI. Sankce

Nebude-li faktura za provedené práce Zhotovitele uhrazena Objednatelem v době splatnosti, je 
Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli za každý započatý den prodleni smluvní pokutu ve výši 
0,02% z dlužné částky.

Pokud by během prováděni kontroly a údržby bylo Zhotoviteli znemožněno její provádění ze strany 
Objednatele, nebo třetími osobami zdržujícími se v prostoru gastronomického provozu, budou 
Objednatelem uhrazeny přímé náklady spojené s planým výjezdem technika(kú) dle platného ceníku, 
viz Příloha č.1 Smlouvy.

1.

2.

XII. Ostatní ujednáni

Smlouva se uzavírá na dobu 4 let (viz. článek V. odst. I Smlouvy) a nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. XII. 
odst. 6. této Smlouvy. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.

Obě Smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět i bez udáni důvodu, ale vždy jen písemnou formou. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení vypovědí 
druhé Smluvní straně.

1

2.

3. Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží Zhotovitel a 4 vyhotovení 
obdrží Objednatel. Právní vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
OZ.

4. Zhotovitel provádí revizi elektro, nebo plynové technologie za předpokladu, že z důvodu kontroly a 
údržby musí technologický prvek odpojit od zdroje el. energie, nebo plynu. V případě požadavku 
Objednatele na zpracovaní roční výchozí revizní zprávy na připojeni jednotlivých zařízení bude tato 
činnost účtována dle platného ceníku, který tvoři přílohu č. I Smlouvy a je její nedílnou součástí.

5. V případě požadavku Objednatele na kompletní technické proškolení obsluhy o užíváni a údržbě 
technologie (příjem nových pracovníků apod.) zajisti toto Zhotovitel, a to v rozsahu dle předchozí 
dohody. Tato činnost bude účtována dle platného ceníku, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a je její 
nedílnou součásti.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném zněni (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CRS) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné

5



označeni Smlouvy, datum jejího podpisu a lext Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti 
uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svoleni k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

8. Přílohy Servisní smlouvy

1) Ceník prací

2) Ceník chemických a čisticích prostředků

3) Kontrolní servisní list, na základě kterého proběhnou dílčí servisní kroky

9. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, ze 
byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Smlouva 
nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost Smlouvy a že se nepříči dobrým 
mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni Smluvní strany 
připojily své podpisy.

XIII. Kontaktní osoby

1. Zhotovitel:

Příjem hlášeni poruch ve všední dny (Po - Pá: 8:30 - 16:00 hod.):

Příjem hlášení poruch mimo pracovní dny (So, Ne, svátky): 
tel.:

2. Objednatel:

Ve věcech technických 

Ve věcech plněni smlouvy: lng. Iveto Pekárková 

Odpovědný pracovník v provozu

2 6 -09- 2019-10- 2019 V Praze dne ...V Praze dne ... -

lng. Iveta Pekárková, ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy

a těl společnosti

jednatel společnosti

fi



TřIloW c.f

PVÍSERVICE
Libušská 118/246 
142 00 Praha 4

e-mail: seivisédpvservice.cz; obchod @pvscrvkc .a tel. *420 602 374 410

Ceník prací
(platný od 1. 7.2019)

Pololetní preventivní prohlídka 
(Gastronomický provoz v 2.NP)

4.320,00 Kč/hod

550,00 Kč/hod 
650,00 Kč/hod

Servis gastrotechnologie 
Servis chladících zařízení

980,00 Kč/hodmimo pracovní dny a mimo pracovní dobu

Doprava (Praha - paušál) 400,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V Praze 1. 7. 2019

IČO: 25736361 
DIČ:CZ25736361

Bankovní spojeni: UniCxedit Bank 
č. bankovního účtu:!



~flri ~í . 2.

w=aus.PR
CENÍK PRODUKTŮ
EARGON

Ceník platný od 1.1.2018
cena Kč/kg(l) cena KČAs 

bez DPH bez DPHkód výrobku název použit) baleni

Tekuté mytí prostředky

ARG-1101-006 univerzálni mytí prostředek 
univerzální mytí prostředek 
urvvcraáini mytí prostícdo* 
univerzálni mytí prostředek

kanystr

kanystr

kanystr

6 kg 78.00 Kč 468,00 Kč

75,00 KčARG-1101-017 17 kg 1 275,00 Kč
ARGON UMVERZÁL

ARG-1101-029 29 kg 72,00 Kč 2 088,00 Kč

ARG-1101-250 sud 250 kg 66,00 Kč 16 500,00 Kč

ARG-1102-017 mytí prostředek pro tvrdou vodj 
mytí prostředek pro tvrdou vodu

kanystr 17 kg 79,00 Kč 1343.00 Kč
ARGON ULTRA

25 kg 1 875.00 KčARG-1102-025 kanystr 75,00 Kč

ARG-1103-006 mytí prostředek na sklo 
mycí prostředek na sklo

kanystr 6 kg 68,00 Kč 408,00 Kč
ARGON SKLO 1ARG-1103617 kanystr 17 kg 66,00 Kč 1 122,00 Kč

30 kg 79,00 Kč 2370,00 KčARG-1104-030 ARGON ALU mytí prostředek na hfenik kanystr

1ARG-1105-250 ARGON EXTRA spedálni mytí prostředek na primy nástřik sud 250 kg 44,00 Kč 11000,00 Kč

Práškové a pevné myči prostředky

ARGON PRÁŠEK |práškový mytí prostředek kbelík 11 kg 104,00 Kč 1 144,00 KčARG-1201-011

|mytí prostředek v bloku karton blok 4i4kg 16 kg 250.00 Kč 4 000,00 KčARG-1401-004 ARGON SOUD M

jmyri prosíedek v bloku pro tvrdou vodu karto) bk* 4*4kg 280,00 Kč 4 480,00 KčARG-1402-004 ARGON SOUD T 16 kg

Opiachové prostředky

kanystr 5 kg 86.00 Kč 430,00 KčARG-1301-005 oplatíiovy prostředek

oplachový prostředek kanystr 15 kg 83,00 Kč 1 245,00 KčARG-1301-015
ARGON O PLACH

optotíiový prostředek 25 kg 79,00 Kč 
73,00 Kč

1975.00 KčkanystrARG-1301-025

loptetíiový prostředek sud 200 kg 14 600,00 KčARG-1301-200

450.00 Kčoplatí) ový prostředek na sklo kanystr 5 kg 90.00 KčARG-1302-005
ARGON OPLAČ H SKLO

88,00 Kč 1 320,00 Kčoplachový prostředek na sklo kanystr 15 kgARG-1302-015

Regenerační sol

25kg| 14.00 Kč 350,00 Kčtabletovaná regenerační sůl pyttíARG-1501-025 SUPERTAB

25 kg I 14,00 KčREGESAL COMPACT !g-anulovaná regenerační sůl 350,00 KčpytelARG-1502-025

Čáténi myčky

ARGON ČISne MYČKY tísbč myčky karto sáček 12ks 0,15 kg 330,00 Kč 49,50 KčARG-1202-000



cena Kč/ks 
bet DPH

cena Kč/kg 
bez DPH

kód výrobku název použití baleni

ARG-2301 -006 odvápňujkl prostředek kaný* 6 kg 83,00 K£ 498,00 Kč
ARGON OOVÁPŇOVAČ

ARG-2301 -01/ jodvápňujid prostředek kaný* 17 kg 80,00 Kč 1360,00 Kč

AR&2101-001 prostředek na ffitóni grtj a konvcktomalů karton láhev 10ks 0,951 140.00 Kč 133,00 Kč

ARGON GRILARG-2101-005 prostřed* na ůštóní griú a konvektomatú kaný* 5.5 kg 99.00 Kč 544,50 Kč

ARG-2101-017 pro*edek na Síláni grfci a konvektomatú kanystr 17 kg 96.00 Kč 1 632,00 Kč

EQ-1401 ALTA 2000 lakovací petoie kus 1 ks 260,00 Kč 260.00 Kč

ů*d prostředek na konvektcmaty 130,00 KčARG-2102-005 kaný* 5.5 kg 715.00 Kč
ARGON AUTO MYTÍ

ARG-2102-017 čstíci prostředek na konvoktomaty kaný* 17 kg 127.00 Kč 2 159.00 Kč

130,00 Kč 650,00 KčARG-2103-005 opladiový prostředek na konvektomaty kaný* 5 kg
ARGON AUTO OPLACH

AR&-21Q3-015 cplacíiový prostfedek na konvektomaty kaný* 15 kg 127,00 Kč 1905.00 Kč

ARG-2302-001 leštící prostředek mi neraz karton b*ev 10 ks 1 I 170,00 Kč 161,50 Kč
ARGON NEREZ

ARG-2302-005 leštící prostředek na nerez kaný* 5 kg 149,00 Kč 745.00 Kč

ARG-2201-005 prostředek na rudni myli nártobi kaný* 5 kg 30,00 Kč 150,00 Kč
ARGON NÁDOBÍ

20 kg 28.00 Kč 560,00 KčARG-2201-020 prostředek na tučni myli nádobí kaný*

ARG22Q2-001 ARGON TBOITÝ PlSEK dolici krémový prostředek karton láhev o ks Kč Kč1 I

ARG-2303-008 ARGON RENOVACE prostředek na renovaci nádob! kbd.x a kg 110.00 Kč 880,00 Kč

ARGON ŠKROB prostředek na odikxobeni 82,00 KčARG-2304-008 kbeli; 6 kg 656,00 Kč

prostředek na ruční myti podah 5 kg 75.00 Kč 375.00 KčARG-3101-005 kaný*ARGON PODLAHY A 
OOMAŠTÉNl prostíodek na rudni myti podkih kary* 17 kg 71,00 Kč 1 207,00 KčARG-3101-017

prostředek na strojové myti podbb kaný* 5kg 61,00 Kč 305.00 KčARG-3102-005
ARGON PODLAHY AUTO

17 kg 57.00 Kč 969.00 KčARG3102-017 prostředek na strojové myti podab kaný*

5kg 150,00 Kč 750,00 KčARGON PLOCHY koncentrát prostředku na myti povidtú kaný*ARG-3201-005



r

Montážní list
(Zakázkový list)

DODAVATEL

P.V. SERVICE, s.r.o.
Centrum moderní gastronomie

Ubušské 1181246, 142 00 Praha 4 
ispečer

Číslo (daňového) dokladu N # 021085

Datum vystavení 
Datum zdanitelného plnění 
Zakázka -
předmět opravy

tel

IČO: 25736361 DIČ: CZ25736361

Materiál Cena

Vystavil

r
Práce Cena

Práce celkem
Materiál dle rozpisu vlevo 

Cestovné 

Jiné přímé náklady 

DPH celkem (při rozpisu bez daně)

km á Kč
Materiál celkem

na práci 
na materiálZáruka

Cena celkem
Zakázka se «dí ustanoveními § 536 až § 565 

obchodního zákoníku (smlouva o dílo).
PŘÍJEMCEZhotovil

ROZPIS DPH
jednotlivé položky práce a materiálu jsou uvedeny 

bez daně (součet DPH z tabulky níže so přičte k cené celkem} 
s dani (DPH uvedena n lže, k ceně celkem se ne připočítává)
dodavatel není plátcem DPH

Sazba %
xt*rvua*

Základ DPH
ZÁKAZNÍK

Faktura
Placeno hotově Kč

DIČtr

Částku přijal Zakázku převzal


